АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2021                                                                                                                            №293

О внесении изменений в постановление Главы города Иванова

от 25.07.2008 № 2434 «О порядке выдачи разрешения

на использование изображения герба города Иванова

юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Иванова,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

постановлением Администрации города Иванова от 09.07.2009 № 12 «О

постановлениях Главы города Иванова», Администрация города Иванова

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Главы города Иванова от

25.07.2008 № 2434 «О порядке выдачи разрешения на использование

изображения герба города Иванова юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями» (в редакции постановления Главы

города Иванова от 21.10.2008 № 3253, постановлений Администрации города

Иванова от 30.11.2009 № 1137, от 19.07.2010 № 1383, от 06.08.2012 № 1834,

от 17.02.2016 № 338, от 28.06.2016 № 1220, от 15.05.2017 № 648, от

10.11.2017 № 1554, от 28.03.2018 № 362, от 21.06.2019 № 863, от 07.11.2019

№ 1729, от 08.07.2020 № 766):

1.1. Пункты 6 и 7 изложить в следующей редакции:

«6. Уполномочить руководителя аппарата Администрации города

Иванова Диканова О.В. на подписание разрешений на право использования

изображения герба города Иванова.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата Администрации города Иванова Диканова О.В.».
1.2. В пункте 2.6 раздела 2 приложения № 1 слова «заместителем главы

Администрации города Иванова,» исключить.

1.3. Приложение № 3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3

к постановлению

Главы города Иванова

от 25.07.2008 № 2434

2

СОСТАВ

комиссии при Администрации города Иванова по выдаче

разрешения на использование изображения герба

города Иванова юридическими лицами

и индивидуальными предпринимателями

Диканов О.В. руководитель аппарата Администрации города

Иванова, председатель комиссии

Сафронкин П.Г. начальник управления организационной работы

Администрации города Иванова, заместитель

председателя комиссии

Малыгина А.П. консультант отдела организационной работы

управления организационной работы

Администрации города Иванова, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Красильникова А.А. начальник отдела по подготовке правовых актов

по вопросам местного самоуправления главного

правового управления Администрации города

Иванова

Кудрявцев В.И. начальник управления по делам наружной

рекламы, информации и оформления города

Администрации города Иванова

Кузнецов С.В. начальник управления муниципального контроля

и правоохранительной деятельности

Администрации города Иванова

Семенова Л.М. начальник управления социальной защиты

населения администрации города Иванова

Смурякова В.А. заместитель начальника управления

экономического развития и торговли

Администрации города Иванова

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов